
votre contact

Service Réservation

04 73 62 78 23 

resa@auvergne-volcan.com

Tarifs 2024 des prestations
Conditions générales 
de vente disponibles 

sur demande

VOLCAN DE LEMPTÉGY :
VISITE GUIDÉE À PIED OU EN TRAIN & PARCOURS NOCTURNE

à partir de 30 personnes payantes TARIF /PERS.

Visite guidée à pied (hors vacances de Noël) BS HS

Adulte 11,70 € 12,15€

Enfant (de 4 à 12 ans) 9,45 € 9,90 €

Visite guidée en train (possible d’avril à octobre)

Adulte 15,30 € 16,20 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 12,60 € 13,50 €

Volcan de Lemptégy (à pied) Grotte à Volvic 
(visite au choix)

TOTAL

BS HS BS HS

10,40 € 10,80 € 8 € 18,40 € 18,80 €

Volcan de Lemptégy (en train) Grotte à Volvic 
(visite au choix)

TOTAL

BS HS BS HS

13,60 € 14,40 € 8 € 21,60 € 22,40€

+
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NOS SERVICES

Ouvert toute l’année 
pour les groupes sur 
réservation

Accès aux personnes 
à mobilité réduite

Parking bus

Restauration  
sur place

Boutique souvenirs 
Cadeaux

Parcours nocturne (juillet/août)

Adulte 14,50 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 11,50 €

Visite en journée + parcours nocturne *

Adulte 27,90 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 23,40 €

GROTTE DE LA PIERRE**

GROTTE DE LA PIERRE DE VOLVIC : IMMERSION DANS UNE COULÉE DE LAVE

à partir de 20 personnes payantes (de février à octobre) TARIF /PERS.

Adulte 9 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 7,20 €

NOUVEAUTÉS : GROTTE DU PÈRE NOËL OU GROTTE DES LUMIÈRES

à partir de 20 personnes payantes TARIF /PERS.

Adulte 10,80 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 7,20 €

PASS COMMUN : GROTTE DE LA PIERRE DE VOLVIC + GROTTE DES LUMIÈRES

à partir de 20 personnes payantes (de février à octobre) TARIF /PERS.

Adulte 16 €

Enfant (de 4 à 12 ans) 12,80 €

ATELIER D’INITIATION À L’ÉMAILLAGE***

Groupe
> 13 personnes

Groupe
< 13 personnes

Formule 1h15 (10 x 10 cm) 14,90 € / pers.
193,70 €  
/ groupe

PASS COMMUN Volcan de Lemptégy + Grotte de la Pierre de Volvic  
ou Grotte des Lumières à prix réduit**

à partir de 30 personnes payantes

Pour les groupes 
inférieurs à  

30 personnes et les 
enfants payants,  

merci de nous 
consulter.

Tarifs TTC 2024  
(HS : juillet/août 

BS : février à juin-septembre 
à novembre).

* base 30 personnes, 
restauration possible  

(nous consulter)

** Une gratuité pour le 
groupe à partir de 30 per-

sonnes payantes au Volcan  
de Lemptégy et à partir de 
20 personnes payantes à la 
Grotte de la Pierre de Volvic

*** Pas de gratuité et pas 
de commissionnement.
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